Capitulum

Con autem ob dulcoris patrie delicias paren-
tumq; venerabiles aspectus regendi curā ys ac
cepit in natalis soli p̄finio: pōpōso affatu inlisten-
dum est. Laute splēdideq; p̄curationi vicissim
ē arridēdū. vestiuinq; varietate gaudēdū qm̄ ve-
stis pollimite venustas: anulorūq; insignia: mul-
tos aliud q̄ veritas erigit cogūt obtiere. ornat²:
fauor affatusq; lepos: q̄ plurimos xp̄atos s̄cul:
erroneo homerū excedere visu cōpellūt: ordie ta-
men docēdi p̄taxato diligenter obseruato.

Cum autem ob dul. eccl. Postquam boeti in hoc ultimo capitulo ostendit qualiter magistri regentes scolas in duabus urbibus solenioribus vitiis atque in Athenis et Romae. sicut quoque in locis his adiacentibus extra terram suam patriam cristianis se gerere debeant tam quo ad se quis quo ad scolares et ad alios a suis scolariis distinctos. nunc post in hac finali parte totius operis determinat quoniam magistri in patria sua curia docendi discipulos suscipientes se debeant gubernare. Et dividitur in duas partes. nam prior potest documenta quedam ipsorum regulantia quo ad mores coponendos. sed quo ad via via fugienda. sed ibi. Iocoz. Propterea adhuc in duas. nam prior facit quod dicitur est. sed ceterum documentorum subiectum ibi. Nam non polimite. Et prior documentum ponens dicit. cum quodque magistri suscepit curiam regendam scolas in finio natalis soli. id est territorio tuum ob delitas dulcoris patrie. tuum est ob venerabiles aspectus parentum insisterem est. id est vacandum est subaudi ipsi magistro populo. id est superbo non ea supbia quodque vicio comaculata est sed populo. id est pleno pompa publica affatui. id est collogo et sermoni. quodque per et sicut arridendum est caute splendideque procuratio subaudi ciborum et virtutium reliquorum. et hoc dico vicius non quod die singulo sed cum ipsi eropostulet aut facultate permittat. quodque per et gaudendum est ipsa varietate vestrum supple et aliis ornatis decentibus vitiis sunt animalia et birum et filia que honor magistralis regit. Et causa huius subdencis de varietate vestrum dicit. et hoc id quoniam vestitus id est decetia vestis polimite. id est ornatus. quodque per insignia. id est gloria ornamenti anulorum et aliorum redimiculorum cogunt multos obtinere aliud quam veritas ipsa iteriseca exigit et regnat. Nam non vir bene vestitur si vestibus est perire. Credit a mille quamvis ideo ta sit ille. Et annexet causa alia hoc ipsum dicit. ornatus etiam et fauor quodque per et lepos. id est facetia affatus et colloquii spelluntur supple plerumque excedere. id est excellere visu et apparertia multos supple tales et taliter vestibus fauore et facetia colloquius insignitos multos dico quodque patens error subaudi ob facta decetia. hominem illam poetam grecum. quodque ornatus vestimentorum atque reliquis predicta septem faciunt magistrum essi homero sapientiorem et pittorem. Huius ita in rei veritate non existat. Et Moran dum quodque cuiuslibet patria sua dulcorosa est quoniam locus genitalis cuiuslibet est conservatiuus principiu quodque admodum per principiu productuum existit viatatem. Dorphirius Isagogie cuiuslibet. Est enim patria principiu genitio quodque admodum et per. In ipsa nepe virtus celestialis nato vigor et influit atque ipsum in eum conservat velut locum suum locatum. ergo dulcorosa cuiuslibet sua patria ob loci natalis conservatiuam sicut quoque dulcorosa est ob parentum reverentiam quodque primu i primissime mandata est. ut quodque erodi. xx. cum dicit. honora patrem tuum et matrem et bene sit tibi. assert. non parentum reverentia vite longeuitatem atque bonorum et malorum affluenti habundantem. Ita polimite. id est adiectum suum. vel est polimita vestis est multorum colorum et dicit a rotunditate quod est polius qui vestis illa rotunda est. et per caput proposito virorum significato. Ita venustus. id est decens. et id est a venustus. Idem pias vero dicere venustus. id est sapiens ornatus. modestus. facetus. formosus inde venustas facetia est et formositas.